﴿وَإِنِ اسْتَنْصَرُواكُم فِى الدِّينِ فَعَلَيْكُمُ النَّصْرُ﴾ [انفال: 72]

ترجمه: اگر در (حفظ) دین (خود) از شما یاری طلبند، بر شماست که آنها را یاری کنید.

نویسنده: مناجی محمد

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

15 صفر 1446 ه.ق.

20 اگست 2024 م.

مترجم: مصطفی اسلام